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CPF

Ngrnes completos de solteiro, datas de nascimento, naturalidadê, nacionalidade e filiações ós cônjuges

SAMUEL DOS SANTOS VlElRA, nascido aos 02 de setembro de 1975, natural de Guaíra-PR,
nacionalidade brasileira, solteiro, servente de pedreiro, filho de ABIGAIR LUIZ VIEIRA
SANTOS VlElRA, residente e domiciliado à Rua: Pirapora, no 06, Bairro: Vila
Guaíra-PRCARttIELITA PEREIRA DO SANTOS, nascida aos 07 de outubro de 197
Novo-MS, de nacionalidade brasileira, solteira, confeiteira, filha de JAIR PEREIRA l

BENEDITA PEREIRA DOS SANTOS, resiclente e domiciliada à Rua: Pirapora, no

Francisco, em Guaíra-PR ..

1, natural de Mu
DOS SANTOS e
06, Bairro; Vila

e de DELVIRA
São Francisco,

Mês

a7ulho de dois mil e seis ..Oito de
Data do registro do casamento (por extenso)

Regime de bens do cas€msnto

Comunhão Parcial de Bens .. Z/
Nqme gue cada um dos cônjuges passou a utilizar (quando houver alteraçáo)

CARII'IELITA PEREIRA DO SANTOS VIEIRA..

de Paz Atilio l

R$2,34, rnOÉp
Juiz

l{el-FlácÃest AnôttrJ,es à acrescer

Gasaúento .çelebrado no Centro Comunitário Multi Uso, perante
SEGUNDÁ VlA. Emolumentos: R$37,06 (VRC 192,00), Selo de F
Total= R$41,09 ..

Nomé do

Civil das Pessoas Naturais

Endgrêço

Rua Comandante Moraes Rego, no 214 - Centro
CEP: 85.980-000 - Fone/Fax (44)

com

conteúdo da certidão é

Guaíra-PR, 04 de

Registrador
Fernando Cesar

1,

ffi sd

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
REGISTRO CIVIL DAS PESSOAS NATURAIS

GERTIDÃO DE CASAMENTO
Nome

SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA..
Nome

CARMELITA PEREIRA DO SANTOS VIEIRA..
Matrícula

084939 01 55 2006 2 00024 012 0005884 47

OÍiciâl RogisdredoÍ

Fernando Cesar Feneira Herculano -

MunicírÍo e Comarca IUF

e Comarca de GuaÍra - PR

,/,
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SELO DIGITAL
VFl6C. ewpT6. IvHQS

xxHaM. D66ML
http : / /funarpen. com. bn
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ÚNIcA Do CARTÓRIo)

51:
52'.

53:
51:
55:
56:
57:

SERVIÇO DE RÉGISTRO DE MÓVEIS
SERVIçO DE REGISTRO DE ÍTUçOS E OOCUMENTO CIVIL
SERMÇo oE REGlSrhrrcVlL D/iS PESSoAS NATURATS
SERMçO DE REGISÍRO DE CO]STRATOS MARTIIMOS
REGTSTRO DE DrSTRtSUtÇÁO

CÓDrco DoAcERvo, SE}Do:
01 -ACERVO,PRÔPRO
OUTROS . ÂCERVOS tNCÔqPORÂDOS

OE PESSOAJURIDICÂ

DE PREST'DO, SENOO:
sERV|ÇO
sERVIÇO

DE NOTAS
DE PROÍESIO DE TITULOS

'l : LIVRO A (IIASCIMENTOI
2: LIVRO B (CASAMENTOT.
3: LIVRO B (REGISTRO DECASAMENTO RELtctOSO PARA FINS
4: LIVRO C (ÔFrrO)
5i LÍVRO C AUXILAR (REGISTRO DE NAÍ|MORTOSI
6: LMO O (REGISTRO DEPROCLAMAS)
7: LIVRO E (DEMATSATOS RELATÍVOSAO REGTSÍRO CtVtL)

crvts)

ÍIPO DO LIVRO, SENDO:.â
FSC
www.í$.oÍg

MISTO
P.pel píod@ito

a ÍEÍliÍ de
íontes spomáab

FSeCfi5899

MATRíCULA

PADRÀO

ANO DO REGISÍRO

NÚMERO DO LIVRO

NÚTIERO DAFoLHA

NÚMÉRO DO TERMO



pela lluminação Pública: Municipio 156

Tipo de FornecirDento:
Bifasico /504 Leitura anterior

1310812025
Leitura atual No de dias

Nome: CARMELITA PEREIRA DOS SANTOS

Endereço: R Pirapora, 163 - Vila Sao Francisco -
Sao Jose
CEP: 85980-000
Cidade: Guaira - Estado: PR

cPF. ***.***.*09-44

111091202s 29

NOTA FISCAL No. 189104?17 - SÉR|E 3 / OATA DE ÉMISSÃO: 1310912021

Consulte Chave de Acesso em:
https J/nf3e.fazênda.pr.gov.br/nf3e/NF3eConsulta?wsdl
Chave de Acesso
4125 0904 3688 9800 0106 6600 3189'1047 1710 E166 1558
Protocolo de Autorizagão: 't412500046401046 - í3/09/2025 às 04:04:57-03:00

Próxima Leitura
1411012025

9784241

R$84,240s110120250912025

Itens de fatun

ENERGIA ELET CONSUI\,4O

ENERGIA ELET USO SISTEMA

ENERGTA INJETADA TE O9i2025 GDII.II

ENERGIA INJETAOA TUSO O9/2025 GDII-II

ENERGIA CONS. B.VERIVIELHA P2

ENÊRGIA INJ. BAND. VERI\,IELHA TE P2

CONT ILUMIN PUBLICA MUNICIPIO

TOTAL

4.11

5,48

-3,21

-3,44

1,18

-0,91

11,57

15,39

-9,03

0,00

3,30

-2,58

Quant.

Tarifa

$!1,ílsi

o.275750

0,366670

0,275750

0,295059

0,078770

0,078770

't&

164

-128

-128

164,00

-128,00

Preço unit {R5)

com tributos
Valor (R5)

Pt5i

TORNS
t(M5

kwh

kwh

kwh

kwh

kwh

kwh

UN

o,371341

0,493902

0,371 328

o,321875

0,106037

0,1 0601 6

27,250000

tú ra

.Ât!Ài

60,90

81,00

-47,53

-41,20

17,39

-13,57

27.25

84,24

164
201

ptr

l''
,

i

:

CONSU[/O FATURADO N'DIAS FAT

3,21 18,65

SET25

AG025

JUL25

JUN25

l\rAl25

ABR25

MAR25

FEV25

JAN25

OEZ24

NOV24

OUT24

SET24

164

130

134

150

14J

141

'127

100

103

102

1',t1

143

121

29

30

30

32

28

31

32

30

ló

33

30

, 6Íatd,;ta! |

loílÂ,
hBráÍloJ

l.êitrra
Aitatioí

{oo(i (onsJno
Reservado ao Fisco

Unidade Micro/Minigeradora no SCEE. ATENÇÃO: O aumento de potência de geração à revelia enseja em suspensão

inrediata do fornecimento (REN ANEEL 1 000 Art. 353).

Grupo de Tensao / Modalidade Tarifaria: B - CONVENCIONAL

OemonstÍativo de saldos SCEE desta Unidade Consumidora. Saldo Mês no (TP) Todos os Períodos 73, Saldo

Acumulado no (TP) Todos os Períodos 2'120, Saldo a Expirar Próximo Mês no (TP) Todos os PerÍodos 0.

A qualquer tempo pode ser solicitado o cancelamento de valores não relacionados à prestaçâo do seruiço de

eneígia elétrica, como mnvênios e doações.

A partir de 0112026 o número da Unidacle Consumidora possuirá 15 dígitos.

Periodos Band.Tarif .: Vermelha P2: 1 41 08' 1 1 lO9

0045402699
0045402699

I

iCONSUMO KWI.

:GERAC KWh

I

TP
TP

244
314

408
5 tf,

T,ibülo 8Àr.* (ikuhiR:) WÚiniiÁlic{rct, (.q)

9,65
2.ô3
0,58

98.19
38.32
38.32

19%
6.8614%
1,48E6%

Carleira:
109

Espécie:

RS

Data do documenlo:
11t09t2025

UNIDADE CONSUMIDORA
9784241

N" Documento
F AÍ -O1 -20251 41 I 1 661 ss.60

ITAU UI'IIBANrcO SÁ. I 341.7

Local de Pagamento:
PAGAVEL EM QUALQUER AGENCIA BANCARIA

NOÍVIE DO BENEFICIARIO I CNPJ
coPEL DISTRTBUICAO S A / 04.368.898/0001-06

Nosso Número
1 09/31 882836-3

Pagador: cARtllELlrA PEREIRA Dos sANTos

Enclereço: R plRAeORA, 163 - VILA SAO FRANCISCo - SAO JoSE GUAIRA - PR - CEP 8s980-000

Sacador / Avalista: cenurrtrA PEREIRA Dos sANros

341S1 09313 88283.632938 85721.670009 I 122s0000008424

341 91.0931 3 88283.632938 85721.670009 9 12250000 008424

CPFICNPJ:'"."'.'oe-44

CPFICNPJ: "'."'..0e-44

Ficha de Compensação
AutenticaÇão Mecânica

DATAVENCIMENTO
0511012025

Agência / Código Beneficiário
2938157216-7

VALOR DO DOCUMENTO
R$84,24

VALOR COBRADO
RSB4,24

Páginâ 1 / 1

lffillililillltiiilillllllllillllillllililillilililillllllllllllllllllllllllllllllllliillllllllllllillllllllill
PIX

OÂNF3EA.1B (Vl.0l)

Classificação:
B1 Residencial / Residencial

i
I

I

Unid.

penÍooorrsclL: 1310912025

5C DD. E2 F7 .1B7 5.4864.6C69. BFDD.A3E9.4699
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MELITA PEREIRA DOS SANTOS VIEIRANOME: CAR

NACIONALI DADE: BRAST LETRA

ESTADO CIVIL: CASADA

PROFI DO LAR

RG: 968. 1 55.409-44 SESp/pR CPF: 968.155.40944
Ço RÃ, sÃo R,NE ED RE R PIUA oRAP No 631 LAVI F CRAN SCO UAÍG RA/P PCE 85980-000

: (44)99944-2179 (44)98401 -1A42TELEFONE

DECLARAçÃO DE HIPOSSUF|CTÊUCn

DECLARANTE:

DECLARANTE:

DECLARO, para os devidos fins de direito e sob as penas da lei, que minha renda familiar
é de até 05 (cinco) salários mínimos, conforme art. 'lo do Provimento O212O2O do Moradia Legal e
que não tenho condições de arcar com as despesas inerentes ao presente processo, sem psuÍzo
do meu sustento e de minha família, necessitando, portanto, da Gratuidade da Justiça, nos têrmos
do art. 5o, inciso LXXIV da constituição Federal, Lei no 1 .060/19s0 (Estabelecê normas para

concessâo de assistência judiciária aos necessitados) e art. 98 e seguintes da Lei no 13.105/2015

(Código de Processo Civil).

GUAíRA - PR, 13 de outubro de 2O2S

DECLARANTE

CnirurIITA PEREIRA DoS SANToS VIEIRA

DECLARANTE

SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA

)( (12*J* J*%b'K s-,^^,,*q/ ralk >o,ú/ .t/uk*,t

E: SAMUEL DOS SANTOS VIEIRANOM

NACIONALIDADE: BRASILEtRo
ESTADO CIVIL: CASADO

SERVIDOR PUBLICOPROFI

RG: 01 7 .405.289-80 SESp/pR CPF: 017.405.289-80
E N DE Ç RAPORÃ, 63, SÃO UAÍo: P:

oRE UAR P N VI LA RANF C SCO G RA/P R cE 85980-000
TELEFONE: (44)99e 44-217e (44)e}4o1 -1842

1



NOME: CARMELITA PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA

NACIONALI DADE: BRASILEIRA

ESTADO CIVIL: CASADA

PROFISSÃO: DO LAR

RG: 968. I 55.409-44 SESP/PR CPF: 968.155.40944

ENDEREÇO: RUA PTRAPORÂ, No 163, VILA SÃO FRANCTSCO, GUAÍRA/PR, CEp: 85980-OOO

TELEFONE: (44)99944-2179 (44)e8401 -1842

PROCURAÇÃO "AD JUD|C|A"

OUTORGANTE:

OUTORGANTE:
NOME: SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA

NACI ONALI DADE: BRASI LEI RO

ESTADO CIVIL: CASADO

PROFISSAO: SERVIDOR PUBLICO

CPF: 017.405.289-80

ENDEREÇO: RUA ptRApORÃ, No 163, VILA SÃO FRANCISCO, GUAÍRA/PR, CEP: 85980-000

TELEFONE: (44)99e44-2179 (44\98401 -1842

OUTORGADO: CARLOS EDUARDO VALENTIN WARKEN regularmente inscrito na Ordem dos

Advogados do Brasil - Seção do Paraná sob o no 122.617, ambas representantes da sociedade de

advogados.

PODERES: Concedendo-lhes amplos poderes, inerentes ao bom e fiel cumprimento deste mandato

para o foro em geral, com cláusula "Ad Judicia", atuar em qualquer juízo, instância ou tribunal,

podendo propor contra quem de direito as açôes competentes e defende-las nas contrárias,

seguindo umas e outas, até decisão final, valendo-se de recursos legais, conforme estabelecido no

artigo 105 do Código de Processo Civil, conferindo-lhes ainda os especiais poderes para receber

intimações, confessar, reconhecer a procedência do pedido, transigir, desistir, renunciar ao direito

sobre o qual se funda a ação, receber valores e/ou levantar Requisição de Pequeno Valor e/ou

Alvarás, dar quitação, firmar compromisso, pedir gratuidade da justiça, solicitar documentos e/ou

cópias, solicitar cópia e acompanhar processos administrativos em qualquer repartição pública,

agindo em conjunto ou separadamente, podendo ainda substabelecer a outrem, com ou sem

reservas de iguais poderes, dando tudo por bom, firme e valioso, para o especial fim de promover

a requla cão do(s) imóvel( eis) em nome do :oroante. através do Programa Moradia Legal.

GUAíRA - PR, 13 de outubro de 2025

OUTORGANTE
CARMELITA PEREIRA DOS SANTOS VIEIRA

OUTORGANTE
SAMUEL DOS SANTOS VIEIRA
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RG: 01 7 .405.289-80 SESP/PR


